Phụ lục I

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

,
ĐƠN ĐỀ NGHỊ
Được miễn học, miễn thi và chuyển điểm các học phần trong CTĐT

Kính gửi: Ban Giám hiệu Trường Đại học Luật, ĐHQGHN
           (Qua Phòng Đào tạo và Công tác học sinh, sinh viên)

Tôi tên:…………………………………..……..….…..Ngày sinh:……………………………..… Lớp:………………………………………………………………………………….……………..

Ngành học:…………………….………….……….     Khóa:…………………………….…..…...

Mã sinh viên:………………………………..Điện thoại………………………………..………....
Căn cứ quy chế hiện hành của Bộ GD&ĐT; ĐHQGHN căn cứ quy định miễn học, miễn thi các học phần trong Chương trình đào tạo, tôi làm đơn này đề nghị được miễn học, miễn thi và chuyển điểm học phần (Ghi rõ từng học phần)
1./.................................................. ..................................................................................................
2./.................................................. ..................................................................................................

3./ .................................................. .................................................................................................
4./ .................................................. .................................................................................................

Hồ sơ gửi kèm:
1- Bảng điểm Đại học: (bản sao có công chứng)
* Trường..............................................................Năm cấp:.......................Nơi cấp:.........................
Em xin cam kết thực hiện đúng các quy định của Trường về việc miễn học, miễn thi và chuyển đổi điểm học phần.

Xin trân trọng cảm ơn!

Hà Nội, ngày …… tháng……. năm 20…
NGƯỜI NHẬN ĐƠN.........

NGƯỜI LÀM ĐƠN.........
(ký và ghi rõ họ tên)...

                 Phụ lục II
CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

,
ĐƠN ĐỀ NGHỊ

Được miễn học, miễn thi và chuyển điểm các học phần Ngoại ngữ trong CTĐT,

Kính gửi: Ban Giám hiệu Trường Đại học Luật, ĐHQGHN
            (Qua Phòng Khảo thí & ĐBCLGD)

Tôi tên:…………………………………..……..….…..Ngày sinh:…………………….………..… Lớp:………………………………………………………………………………….….…………..

Ngành học:…………………….………….……….     Khóa:………………………….…..…..…...

Mã sinh viên:………………………………..Điện thoại…………………………………………...
Căn cước công dân:…………………………………………………………………………………
Căn cứ quy chế hiện hành của Bộ GD&ĐT; ĐHQGHN căn cứ quy định miễn học, miễn thi các học phần trong Chương trình đào tạo, tôi làm đơn này đề nghị được miễn học, miễn thi và chuyển điểm học phần (Ghi rõ học phần: Ví dụ: Tiếng Anh B1…)
1./.................................................. .....................................................................................................
Hồ sơ gửi kèm:
1- Minh chứng Bằng Đại học: (bản sao có công chứng)
* Trường..............................................................Năm cấp:.......................Nơi cấp:...........................
2 – Chứng chỉ ngoại ngữ quốc tế còn hiệu lực 02 năm: (bản sao có công chứng)

Tên chứng chỉ:……………………………………………….kết quả:……………………………...
3- Căn cước công dân (bản sao có công chứng)
Em xin cam kết thực hiện đúng các quy định của Trường về việc miễn học, miễn thi và chuyển đổi điểm học phần.

Hà Nội, ngày …… tháng……. năm 20…

NGƯỜI NHẬN ĐƠN.........

NGƯỜI LÀM ĐƠN.........
(ký và ghi rõ họ tên)...